
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quinta-feira •  06 de fevereiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 460

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 001/2020) ................................................................................... 2



Quinta-feira
06 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 460

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 001/2020)

 

 

; ESTADO DA BAHIA

% PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX , ,

m GABINETE DO PREFEITO ãÃ9,..fÉHX  

PORTARIA Nº 001, DE 30 DE JANEIRO DE 2020.

“Concede Licença sem Vencimentos (1 Servidor

e dá outras providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX, no uso de suas atribuições legais.

estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis à

espécie,

RESOLVE

Art. ]” -Conceder Licença sem vencimentos ou remuneração para tratar de

interesse particular por 02 (DOIS) anos conforme Lei Orgânica do Município a

servidora CAMILA SANTOS DA CONCEIÇÃO SANTANA CPF nº

377.071 .085— 15, ocupante de cargo efetivo permanente na Função de Auxiliar de

Serviços Gerais, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

durante o período de 29/01/2020 à 29/02/2022.

Art. 2“ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 29/01/2020, revogadas as disposições em contrário.

  
  

   

GABINETE DO PREFEITO, ãe 'aneiro de 2020.

ALEX SANDRO LUIA DE BRITO

Prefeito Mtáicipal

./

/

 

MUNICÍPIO DE sÃo FÉLIX

CNPJ/MF n.º I3.828.389/0001—00

Praça da Bandeira. s/n. Centro, São Félix-Ba

CEP 44.360-000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 001/2020)



		2020-02-06T05:30:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




